
           
 
 

UCHWAŁA NR 122/XII/2019 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 11 lipca 2019 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia uchwały określającej na terenie gminy 
Lesznowola zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardy jakościowe oraz 
rodzaje materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Lesznowola do przygotowania projektu uchwały, o której 
mowa w art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) 
określającej na terenie gminy Lesznowola zasady i warunki sytuowania obiektów małej 
archirtektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty,  
standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być 
wykonane. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E      
 

W związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu poprzez wejście 

w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw  zwanej 

potocznie ustawą krajobrazową dającą możliwość uchwalenia przez Radę Gminy 

uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 

gabarytów, standardów jakościowych oraz materiałów budowlanych z jakich mogą być 

wykonane, mając na celu uporządkowanie przestrzeni konieczne jest podjęcie 

uchwały rozpoczynającej prace nad kodeksem krajobrazowym w gminie Lesznowola. 

Projekt uchwały ma charakter intencyjny i jest pierwszym krokiem, będącym 

formalnym rozpoczęciem prac, który jest wymagany przez art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.         
                 

  
 

 

 

 

  


	UCHWAŁA NR 122/XII/2019
	RADY GMINY LESZNOWOLA

